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Przede wszystkim PP i wiele korzyści – to jest to 
co otrzymasz po wybraniu pojemnika SuperSeal. 
Pokrywa jest uszczelniona bezpośrednio na 
korpusie pojemnika, dzięki czemu membrana 
jest zbędna.

Najważniejsze korzyści

•	Dwa komponenty są wystarczające – zbędna membrana

•	Stabilność wymiarowa

•	Nadaje się do obróbki w autoklawie i napełniania 
gorącym produktem na linii produkcyjnej

•	Opcjonalnie dostępne pojemniki z barierą wydłużającą 
trwałość produktu

•	Zabezpieczenie w postaci plomby w standarcie

•	Wygodny zatrzask na pokrywie

•	Doskonały pojemnik do łatwego sztaplowania

•	Dekoracja dostępna na wszystkich powierzchniach

•	Opcjonalnie przejrzysty obszar na powierzchni pojemnika

SuperSeal® jest idealnym pojemnikiem dla 
żywności
Do tego opakowania opracowaliśmy specjalne zamknięcie: 
wieczko i plomba zostały połączone w jeden element. 
Zmniejszyło to ilość elementów opakowania z trzech do dwóch. 
Pokrywa „dwa w jednym” może być zgrzewana bezpośrednio 
na korpusie pojemnika, co pozwala na szybkie uszczelnienie 
pojemnika w niskich temperaturach.

Należy dodać, że pojemnik SuperSeal umożliwia gotowanie na 
parze oraz napełnianie gorącym produktem na linii napełniającej, 
dlatego też jest on doskonałym wyborem dla wielu producentów 
żywności. Idealnie nadaje się do produktów takich jak: masło, ser, 
pasztet oraz mokra karm dla zwierząt domowych.

Kluczowe korzyści producentów żywności  
Pojemniki SuperSeal® zapewniają długi okres przydatności do 
spożycia i zabezpieczenie w postaci plomby w standardzie. 
Pojemniki są stabilne, solidne i opłacalne pod względem 
efektywności pakowania, co potwierdza ich wytrzymałość 
konstrukcyjna na liniach napełniających. Opcjonalnie pojemniki 
dostępne są z barierą tlenową , która przyczynia się do 
wydłużenia świeżości produktów.

Konsumenci będą zadowoleni z możliwości używania 
pojemników SuperSafe w mikrofalówkach, zmywarkach oraz w 
zamrażarkach. Wygodny zatrzask na pokrywie zapewnia komfort 
użytkowania. Powierzchnia uszczelki na pokrywie jest ultra 
cienka, a zgrzewana pokrywa otwiera się i zamyka szczelnie za 
każdym razem.

Jeśli Waszymi głównymi klientami są małe gospodarstwa 
domowe, zainteresuje Was dwupak. Dwa niewielkie pojemniki, 
umożliwiają otwieranie i degustowanie produktów „jeden 
po drugim” – co pozwala na zminimalizowanie marnowania 
żywności w gospodarstwie domowym. Całe opakowanie jest 
zrobione z jednego rodzaju tworzywa, co ułatwia recykling.

Przyciągające wzrok
Dzięki zastosowaniu IML, każdy wzór dekoracji jest możliwy na 
dowolnie wybranym elemencie opakowania łącznie z pokrywką, 
co przyciągnie wzrok klienta do Twoich produktów na półkach. 
Sprawimy, że Twoje opakowanie będzie bardziej atrakcyjne, 
wstawiając przezroczyste okienko, które pozwoli Klientowi 
obejrzeć zawartość opakowania, bez potrzeby jego otwierania.
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- part of your daySuperSeal®

 Lids Optional

Volume 
under

lid (ml)
Dim.
(mm) Base Seal-off Decoration Hermetic seal

SuperSeal® Rectangular
 2x75 119x85 7205 7206 IML Yes -
 200 120x85 7207 7208 IML Yes -

 IML = In-Mould Labelling

Please consult the technical data sheet of the specific product sizes for detailed information
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